
Andrea V. (Atejka) ID 193288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  věci jsou většinou pro nenáročné maminky po našich dětech, některé nové, některé z druhé ruky. Pokud potřebujete ráda
vám sdělím více informací k nabízenému předmětu - změřím, případně detailněji nafotím - pište si. Omlouvám se, velikosti
často odhaduji /po zkušenostech s číslováním/

  Respektuji pouze platby předem, případně osobní převzetí. Na dobírku nezasílám. Na platbu čekám 7 dní, poté vás jako
zájemce anuluji (případně je možno se domluvit).

  Při koupi více věcí jedno poštovné. Při koupi oblečků či botiček v hodnotě vyšší než 300,- Kč za vás uhradím poštovné - takže
neplatíte poštovné.

  Děkuji

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

